

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu

Registro de Preços Eletrônico nº P.E 010/2020 - SRP



Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO A PÓ, SABOR CHOCOLATE, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E SAIS MINERAIS, EMBALAGEM COM 400 G
Quantidade: 3.448
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,1300
Valor Final: 2,7000
Valor Total: 9.309,6000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: docura

Item: 0002
Descrição: AÇÚCAR, TIPO TRITURADO, COMPOSIÇÃO DE ORIGEM VEGETAL, SACAROSE, GLICOSE E FRUTOSE, BRANCO, EMBALAGEM COM 1 KG
Quantidade: 11.750
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 2,5700
Valor Final: 2,1500
Valor Total: 25.262,5000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: CARLITO

Item: 0003
Descrição: ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO TRANSPARENTE, INGREDIENTES: SACARINA SÓDICA, CICLAMATO DE SÓDIO E EDULCORANTES, TIPO DIETÉTICO, COM BICO DOSADOR, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 100 ML
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6100
Valor Final: 2,1000
Valor Total: 5.250,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: ADOCYL

Item: 0004
Descrição: ALHO, APRESENTAÇÃO NATURAL, ASPECTO FÍSICO EM CABEÇA, TIPO BRANCO/IMPORTADO, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, FRESCO
Quantidade: 1.620
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 28,8000
Valor Final: 32,5000
Valor Total: 52.650,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: IN NATURA

Item: 0005
Descrição: AMIDO DE ARROZ VITAMINAS A E C E FERRO
Quantidade: 4.150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7600
Valor Final: 4,2000
Valor Total: 17.430,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MARIZA

Item: 0006
Descrição: AMIDO DE MILHO, PÓ FINO, BRANCO, INODORO, EMBALAGEM EM PAPELÃO 500 G
Quantidade: 4.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6900
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 18.240,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MARIZA



Item: 0007
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO, POLIDO, LONGO FINO, TIPO 1. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 KG
Quantidade: 8.900
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,2800
Valor Final: 2,4000
Valor Total: 21.360,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: CARLITO

Item: 0008
Descrição: ARROZ, TIPO 01, CLASSE LONGO FINO, TIPO SUBGRUPO POLIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 1 KG
Quantidade: 8.150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,3700
Valor Final: 2,9500
Valor Total: 24.042,5000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: CARLITO

Item: 0009
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, FIBRAS, VITAMINAS, FERRO, CÁLCIO, PROTEÍNA, LIPÍDIOS, CARBOIDRATOS, PRODUTO NÃO CONTÉM AÇÚCAR. CAIXA DE 250 G
Quantidade: 2.450
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,0400
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 6.125,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: NUTRY

Item: 0010
Descrição: AZEITE DE OLIVA. EMBALAGEM PLÁSTICA OU VIDRO, 200 ML
Quantidade: 958
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,4900
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 4.311,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MARIA

Item: 0011
Descrição: AZEITONAS VERDES, SALMOURA (ÁGUA E SAL) E ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO. EMBALAGEM PLÁSTICA OU VIDRO, HERMETICAMENTE FECHADA, 200 G
Quantidade: 1.445
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,6200
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 2.167,5000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MARIZA

Item: 0012
Descrição: BATATA TAMANHO MÉDIO A GRANDE, DE PRIMEIRA, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENROS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO
Quantidade: 2.920

Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,6300
Valor Final: 4,2500
Valor Total: 12.410,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: IN NATURA



Item: 0013
Descrição: BETERRABA NATURAL
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,3500
Valor Final: 3,7000
Valor Total: 7.400,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: IN NATURA

Item: 0014
Descrição: BISCOITO À BASE DE MAISENA, APRESENTAÇÃO RETANGULAR, SEM RECHEIO, EMBALAGEM COM 400 G
Quantidade: 3.450
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,3500
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 12.075,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: TRIGOLINO

Item: 0015
Descrição: CHOCOLATE EM PÓ 250G
Quantidade: 2.320
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,8300
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 6.960,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MARIZA

Item: 0016
Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, APRESENTAÇÃO QUADRADO, SEM RECHEIO, EMBALAGEM DE 400G
Quantidade: 6.100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,4800
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 18.300,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: TRIGOLINO

Item: 0017
Descrição: CALDO EM CUBO, SABOR GALINHA E CARNE, TIPO 1, CAIXA COM DUAS UNIDADES (CUBINHOS)
Quantidade: 3.020
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 0,8100
Valor Final: 1,3500
Valor Total: 4.077,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: KNORR

Item: 0018
Descrição: CANELA, TIPO CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO MOÍDA, ASPECTO FÍSICO PÓ, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 30G
Quantidade: 1.326
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5200
Valor Final: 1,1000
Valor Total: 1.458,6000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14

Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: TALENTOS



Item: 0019
Descrição: CAFÉ, TIPO MOÍDO, TORRADO, EXTRA, EMBALAGEM ALUMINIZADA INTERNA, EMBALADO A VÁCUO, COM SELO ABIC, EMBALAGEM DE
Quantidade: 250G
Unidade de Fornecimento: 6.270
Unidade: Unidade
Valor Referência: 4,7300
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 21.945,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MARATA

Item: 0020
Descrição: CEBOLA TAMANHO MÉDIO A GRANDE, DE PRIMEIRA, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENROS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO.
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,2200
Valor Final: 7,8000
Valor Total: 46.800,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: IN NATURA

Item: 0021
Descrição: CENOURA TAMANHO MÉDIO A GRANDE, DE PRIMEIRA, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS, OU DEFEITOS, TENROS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO.
Quantidade: 5.015
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,7200
Valor Final: 7,7000
Valor Total: 38.615,5000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: IN NATURA

Item: 0022
Descrição: CEREAL A BASE DE FARINHA DE ARROZ, PRÉ-COZIDA, AÇÚCAR, AMIDO, SAIS MINERAIS, VITAMINAS, E AROMATIZANTE, CONTEM GLÚTEN E TRAÇOS DE LEITE. EMBALAGEM 400 G
Quantidade: 245
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,2500
Valor Final: 6,9000
Valor Total: 1.690,5000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MAT SNOW FLAKES

Item: 0023
Descrição: CHEIRO VERDE, COM FOLHAS LISAS, FIRMES, VIÇOSAS, DE COR VERDE BRILHANTE, COM COLORAÇÃO E TAMANHO UNIFORMES E TÍPICOS DA VARIEDADE, SEM SUJIDADES OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA E QUALIDADE, LIVRES DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, DE COLHEITA RECENTE
Quantidade: 3.730
Unidade de Fornecimento: Maço
Valor Referência: 2,0700
Valor Final: 2,3000
Valor Total: 8.579,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: IN NATURA

Item: 0024
Descrição: COLORAU, CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO INDUSTRIAL, ASPECTO FÍSICO PÓ, TIPO INDUSTRIAL EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÍNIMO 250 G
Quantidade: 2.350
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 0,6800
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 3.525,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14

Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MARIZA



Item: 0025
Descrição: COMINHO - O TEMPERO DEVE SER CONSTITUÍDO DE MATÉRIA PRIMA DE BOA QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO. CONTENDO NO MÁXIMO 10% DE SAL, DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES. PCT C/100 G
Quantidade: 2.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 0,9000
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 2.200,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MARIZA

Item: 0026
Descrição: CREME DE LEITE. EMBALAGEM DE PAPELÃO COM 200G
Quantidade: 2.370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5100
Valor Final: 2,2000
Valor Total: 5.214,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: ITALAC

Item: 0027
Descrição: ERVILHA, EMBALAGEM DE PAPELÃO COM 200G
Quantidade: 2.620
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0900
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 7.336,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: QUERO

Item: 0028
Descrição: TEMPERO MISTO, 100 GR
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 0,9300
Valor Final: 0,9000
Valor Total: 3.510,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MARATA

Item: 0029
Descrição: EXTRATO DE TOMATE, EXTRATO ALIMENTÍCIO, INGREDIENTE BÁSICO TOMATE, CONSERVAÇÃO ISENTA DE FERMENTAÇÃO, FEITO COM TOMATES MADUROS, SELECIONADOS, SEM PELE E SEM SEMENTES, EMBALAGEM PAPELÃO
Quantidade: 2.545
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3700
Valor Final: 1,5500
Valor Total: 3.944,7500
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: OLE

Item: 0030
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA, TIPO FAROFA, EMBALADA EM PACOTE
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,3300
Valor Final: 4,2000
Valor Total: 8.820,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: TIO BETO



Item: 0031
Descrição: FARINHA DE TRIGO, LEITE EM PÓ INTEGRAL, AÇÚCAR, SAL, VITAMINAS, SAIS MINERAIS E AROMATIZANTES DE 400G
Quantidade: 3.850
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,9200
Valor Final: 2,9000
Valor Total: 11.165,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MARIZA

Item: 0032
Descrição: FEIJÃO TIPO RAJADO EMBALAGEM C/ 01 KG
Quantidade: 7.100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,1900
Valor Final: 6,9000
Valor Total: 48.990,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: KI MESA

Item: 0033
Descrição: FEIJÃO, TIPO 01, TIPO GRUPO ANÃO, TIPO CLASSE PRETO, PCT C/ 01 KG
Quantidade: 4.070
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,1400
Valor Final: 4,7000
Valor Total: 19.129,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: KI MESA

Item: 0034
Descrição: FEIJÃO CLASSE CARIOQUINHA, TIPO 01, LIMPO, EXTRA, PRIMEIRA QUALIDADE, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 90% DE GRÃOS NA COR CARACTERÍSTICA E VARIEDADE CORRESPONDENTE, TAMANHO E FORMATOS NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO DE 01 KG
Quantidade: 9.150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,9400
Valor Final: 6,9000
Valor Total: 63.135,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: KI MESA

Item: 0035
Descrição: FERMENTO, TIPO QUÍMICO, VARIEDADES REGULARES, APLICAÇÃO E LABORAÇÃO PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO E MASSAS, APRESENTAÇÃO PÓ LATA COM 250 G
Quantidade: 930
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 2,6400
Valor Final: 5,7000
Valor Total: 5.301,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MAITA

Item: 0036
Descrição: FLOCOS, ESPECIAL, ASPECTO FÍSICO PÓ FINO, ISENTO DE SUJIDADES, MOFO E FERMENTAÇÃO, COR AMARELA, MATÉRIA PRIMA, MILHO, PACOTE DE 500G
Quantidade: 945
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,4200
Valor Final: 1,7000
Valor Total: 1.606,5000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: NUTRIVITA

Item: 0037
Descrição: GOIABADA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 600G

Quantidade: 1.845
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,8700
Valor Final: 4,5500
Valor Total: 8.394,7500
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: TAMBÚ



Item: 0038
Descrição: LARANJA, FRUTA IN NATURA, SACO CONTENDO 100 UNIDADES (CENTO)
Quantidade: 1.805
Unidade de Fornecimento: Saca
Valor Referência: 43,9700
Valor Final: 56,0000
Valor Total: 101.080,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: IN NATURA

Item: 0039
Descrição: LEITE CONDENSADO, INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, AÇÚCAR, LEITE EM PÓ INTEGRAL E LACTOSE - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HOMOGÊNEAS, ISENTOS DE GRANULAÇÕES, COLORAÇÃO BRANCA, EMBALAGEM PACOTE COM 395 G
Quantidade: 1.540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0500
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 6.006,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: ITALAC

Item: 0040
Descrição: REPOLHO, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, DE PRIMEIRA, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENROS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO
Quantidade: 2.450
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,5800
Valor Final: 6,2000
Valor Total: 15.190,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: IN NATURA

Item: 0041
Descrição: LEITE EM PÓ, TIPO INTEGRAL, SOLÚVEL, CONTEÚDO 200 G
Quantidade: 12.250
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,1000
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 46.550,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: ITAMBE

Item: 0042
Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTÂNEO, EMBALAGEM, 200G
Quantidade: 2.890
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0700
Valor Final: 5,3000
Valor Total: 15.317,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: ITAMBE

Item: 0043
Descrição: LIMÃO NATURAL
Quantidade: 950
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,0500

Valor Final: 4,1000
Valor Total: 3.895,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: IN NATURA



Item: 0044
Descrição: MARGARINA COM SAL A BASE DE ÓLEOS VEGETAIS LÍQUIDOS E HIDROGENADOS/ÁGUA/LEITE EM PÓ RECONSTITUÍDO/VIT. A (15.000 UI/KG) /BETA CAROTENO, AROMA DE MANTEIGA IDÊNTICO AO NATURAL/CORANTE NATURAL DE URUCUM/CÚRCUMA, EMBALADO EM POTES PLÁSTICOS, FECHADOS DE 500 G
Quantidade: 4.520
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,6500
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 17.628,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MARGARETT

Item: 0045
Descrição: MACARRÃO, TIPO SÊMOLA, FORMATO ESPAGUETE, PACOTE DE 500 G
Quantidade: 9.900
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,8800
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 24.750,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: CONDESSA

Item: 0046
Descrição: MAIONESE, EMBALAGEM PAPELÃO 200G
Quantidade: 1.485
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,6700
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 3.712,5000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: QUERO

Item: 0047
Descrição: MANTEIGA, INGREDIENTES SAL, APRESENTAÇÃO EM POTE PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 500 G, CONSERVAÇÃO 0 A 5° C
Quantidade: 1.945
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,5000
Valor Final: 12,4000
Valor Total: 24.118,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MESTRE CUCA

Item: 0048
Descrição: MILHO EM CONSERVA À BASE DE MILHO/ÁGUA/SAL/AÇÚCAR E SEM CONSERVANTES. EMBALAGEM DE 200 G
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7000
Valor Final: 1,7500
Valor Total: 2.275,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: DEZ

Item: 0049
Descrição: MILHO, FERRO E ÁCIDO FÓLICO, EMBALAGEM DE 500 G
Quantidade: 1.313
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,9500
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 3.939,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa

Adjudicado Por:
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: VITAMILHO



Item: 0050
Descrição: MISTURA PARA MINGAU, INSTANTÂNEO, FEITO À BASE DE ARROZ, TIPO CEREAL INFANTIL, CAIXA COM 400 G
Quantidade: 890
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,7200
Valor Final: 7,9000
Valor Total: 7.031,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MUCILON

Item: 0051
Descrição: MORTADELA 1KG
Quantidade: 3.313
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,1600
Valor Final: 6,2000
Valor Total: 20.540,6000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: AMERICANA

Item: 0052
Descrição: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, MATÉRIA-PRIMA SOJA, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL, TIPO REFINADO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML
Quantidade: 7.199
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9300
Valor Final: 3,6000
Valor Total: 25.916,4000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: siol

Item: 0053
Descrição: OVO DE GALINHA DE GRANJA, 1º QUALIDADE, COLORAÇÃO BRANCA, TAMANHO MÉDIO, COM CASCA LIMPA, INTEGRAL, SEM RACHADURA E SEM DEFORMAÇÃO.
Quantidade: 2.945
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 14,3700
Valor Final: 6,6000
Valor Total: 19.437,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: GAASA

Item: 0054
Descrição: POLPA DE FRUTA, NATURAL, SABOR ACEROLA, MARACUJÁ, GOIABA COM 100G, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, SEM CONSERVANTES, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM A COMPOSIÇÃO BÁSICA, AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E O PRAZO DE VALIDADE
Quantidade: 3.192
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 16,5500
Valor Final: 10,0000
Valor Total: 31.920,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: POLPA DA VOVO

Item: 0055
Descrição: PRESUNTO TIPO COZIDO
Quantidade: 1.448
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23,6200
Valor Final: 22,5000
Valor Total: 32.580,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA

Modelo: PERDIGAO
Item: 0056
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA
Quantidade: 1.448
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 28,7400
Valor Final: 17,0000
Valor Total: 24.616,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: VAQUINHA



Item: 0057
Descrição: SAL, TIPO REFINADO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, TEOR MÁXIMO SÓDIO 196MG/G, ADITIVOS IODO/PRUSSATO AMARELO SODA/SILICO, ALUMÍNIO, SÓDIO, ACIDEZ 7,50 PH, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1KG PEQUENO
Quantidade: 2.295
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7300
Valor Final: 0,7500
Valor Total: 1.721,2500
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: NOTA 10

Item: 0058
Descrição: SALSICHA, ORIGEM CARNE SUÍNA E BOVINA, TEMPERATURA, CONSERVAÇÃO 4, TIPO TRADICIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA E CONGALADAS, TIPO USO CACHORRO-QUENTE
Quantidade: 3.730
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,2800
Valor Final: 6,8000
Valor Total: 25.364,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: ESTRELA

Item: 0059
Descrição: SARDINHA EM LATA 130G
Quantidade: 4.260
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 3,3900
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 12.780,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: PESCADOR

Item: 0060
Descrição: TEMPERO COMPLETO, TIPO ALHO E SAL, APRESENTAÇÃO PASTA, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO, SEM PIMENTA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100G
Quantidade: 1.810
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1400
Valor Final: 2,3000
Valor Total: 4.163,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MARIZA

Item: 0061
Descrição: TOMATE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, DE PRIMEIRA, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATURACÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENROS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO
Quantidade: 6.620
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,7300
Valor Final: 8,6000
Valor Total: 56.932,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: IN NATURA

Item: 0062
Descrição: TRIGO, TIPO FARINHA TRIGO, MATERIAL TRIGO ESPECIAL, APRESENTAÇÃO PÓ, TIPO 01, SEM FERMENTO, PACOTE COM 1KG
Quantidade: 3.180
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,8000
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 12.402,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: ROSA BRANCA



Item: 0063
Descrição: TRIGO, TIPO FARINHA TRIGO, MATERIAL TRIGO ESPECIAL, APRESENTAÇÃO PÓ, TIPO 01, COM FERMENTO, PACOTE COM 1KG
Quantidade: 2.980
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,9500
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 11.920,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: ROSA BRANCA

Item: 0064
Descrição: VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA, VINHO BRANCO, TIPO MACIO, ACIDEZ 4,50 PER, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS, BRANCO ESPECIAL, TIPO 1, FRASCO COM 750ML
Quantidade: 2.870
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 1,7700
Valor Final: 1,8500
Valor Total: 5.309,5000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: CARLITO

Item: 0065
Descrição: CARNE BOVINA, EMBALAGEM 320 G
Quantidade: 1.740
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,2500
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 10.440,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: PAMPEANO

Item: 0066
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO FRALDINHA, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, APRESENTAÇÃO LIMPA E CONGELADA, SEM OSSO
Quantidade: 1.745
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 18,7400
Valor Final: 19,0000
Valor Total: 33.155,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: QUALITY BEEF

Item: 0067
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO PEITO, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, APRESENTAÇÃO LIMPA E CONGELADA, PODENDO SER ENTREGUE EM PEDAÇO
Quantidade: 2.878
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 20,8200
Valor Final: 20,5000
Valor Total: 58.999,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MAFRIPAR

Item: 0068
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO ALCATRA, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, APRESENTAÇÃO LIMPA E CONGELADA, SEM OSSO, PODENDO SER ENTREGUE EM PEDAÇO OU MOÍDA
Quantidade: 4.399

Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 28,1100
Valor Final: 27,8000
Valor Total: 122.292,2000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: QUALITY BEEF



Item: 0069
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO AGULHA, APRESENTAÇÃO LIMPA E CONGELADA
Quantidade: 2.743
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 21,1500
Valor Final: 19,7000
Valor Total: 54.037,1000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: QUALITY BEEF

Item: 0070
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CHÃ DE FORA, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, APRESENTAÇÃO LIMPA E CONGELADA, SEM OSSO, PODENDO SER ENTREGUE EM PEDAÇO OU MOÍDA
Quantidade: 3.613
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 31,2300
Valor Final: 29,0000
Valor Total: 104.777,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: QUALITY BEEF

Item: 0071
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA, 1ª QUALIDADE (PAULISTA), PEÇA INTEIRA, APRESENTAÇÃO LIMPA E CONGELADA
Quantidade: 3.150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 29,1500
Valor Final: 28,0000
Valor Total: 88.200,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: QUALITY BEEF

Item: 0072
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA, COM OSSO TIPO PÁ, APRESENTAÇÃO LIMPA E CONGELADA
Quantidade: 4.820
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 20,7600
Valor Final: 19,0000
Valor Total: 91.580,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: QUALITY BEEF

Item: 0073
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA, MOÍDA, APRESENTAÇÃO LIMPA E CONGELADA.
Quantidade: 5.720
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 28,8400
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 68.640,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: QUALITY BEEF

Item: 0074
Descrição: CARNE DE CHARQUE DE 1ª QUALIDADE, EMBALADA EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE GARANTEM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NUMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO.
Quantidade: 1.950
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 34,2400
Valor Final: 27,0000

Valor Total: 52.650,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: GOIANO



Item: 0075
Descrição: FRANGO CONGELADO SEM TEMPERO, EMBALADA EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE GARANTEM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, NUMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO
Quantidade: 7.493
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,5100
Valor Final: 8,4000
Valor Total: 62.941,2000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: AVISPARA

Item: 0076
Descrição: FRANGO, TIPO COXA E SOBRECOXA, EMBALADA EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE GARANTEM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO
Quantidade: 2.446
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,1800
Valor Final: 7,7000
Valor Total: 18.834,2000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: AMERICANO

Item: 0077
Descrição: FRANGO, TIPO PEITO, APRESENTAÇÃO COM OSSO, SEM TEMPERO, TIPO 1, EMBALADA EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE GARANTEM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO
Quantidade: 2.754
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,4500
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 33.048,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: AMERICANO

Item: 0078
Descrição: MELANCIA TAMANHO MÉDIO A GRANDE, DE PRIMEIRA, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO.
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 2,0600
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 2.520,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: IN NATURA

Item: 0079
Descrição: ABACAXI DE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, DE PRIMEIRA, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,1800
Valor Final: 6,3000
Valor Total: 1.890,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: IN NATURA

Item: 0080
Descrição: MAMÃO TAMANHO MÉDIO A GRANDE, DE PRIMEIRA, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO.
Quantidade: 240

Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,1300
Valor Final: 6,2000
Valor Total: 1.488,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: IN NATURA



Item: 0081
Descrição: MAÇÃ TAMANHO MÉDIO A GRANDE, DE PRIMEIRA, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,7500
Valor Final: 8,7000
Valor Total: 1.740,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: IN NATURA

Item: 0082
Descrição: GOIABA TAMANHO MÉDIO A GRANDE, DE PRIMEIRA, COM APROXIMADAMENTE 60% E MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,2100
Valor Final: 7,2000
Valor Total: 3.600,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: IN NATURA

Item: 0083
Descrição: FARINHA, TIPO DE MANDIOCA, APRESENTAÇÃO CRUA, TIPO GRUPO SECA, TIPO SUBGRUPO FINA, TIPO CLASSE BRANCA, TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,6400
Valor Final: 4,3000
Valor Total: 4.730,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: SEM MARCA

Item: 0084
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CONTRA-FILÉ, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, APRESENTAÇÃO LIMPA E CONGELADA, PODENDO SER ENTREGUE EM PEDAÇOS.
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 25,6600
Valor Final: 29,6000
Valor Total: 31.080,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: QUALITY BEEF

Item: 0085
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO BUCHO, APRESENTAÇÃO LIMPA E CONGELADA, PODENDO SER ENTREGUE EM PEDAÇO
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,2000
Valor Final: 10,5000
Valor Total: 9.450,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: SEM MARCA

Item: 0086
Descrição: MOCOTÓ IN NATURA, CORTADO EM PEDAÇOS APROXIMADAMENTE DE 5CM, NÃO DEFUMADO E NÃO SALGADO
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,8600

Valor Final: 10,0000
Valor Total: 5.500,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: SEM MARCA



Item: 0088
Descrição: FUBÁ ESPECIAL, ASPECTO FÍSICO PÓ FINO, ISENTO DE SUJIDADE, MOFO E FERMENTAÇÃO, COR AMARELA, MATÉRIA PRIMA MILHO, PACOTE COM 01 KG.
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,6000
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 3.150,0000
Adjudicado em : 27/05/2020 - 16:36:14
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA
Modelo: MARIZA



Maria Eliene Teixeira Barbosa
Pregoeiro(a)



ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Autoridade Competente